ESTAIN DO RIO DE JANEIRO

CÂHARA Muucrpet, on línNoss

GÁBINITE DA PRES I DÊ\IC IA

PORTARIA NA 80, DE 01 DE DEZEIúBRO DE 2023.

DispÕe sobre
menciona, na

Mendes.

a exoneração que

Câmara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂMARA I}íT]NICIPAL DE IVDNDES. NO USO dC SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOL\E:

Art. 1o - Exonerar, a Sr. Raphael Viana Ernesto Cardozo,
ocupante do cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara

Municipal de Mendes.

Art. 2a - Esta portaria
publicação, todavia, surtindo seus
de 2023.

entra em vigor na data de sua
legais efeitos em 01 de dezembro

Fern doA onseca
S ident

RTiA ALBETM TORRES. 66. CE,NIRO - [E]\DES - RJ _ CEP 26700-000 . 'tEL. : (24) 3312 M14